

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	Zenbatekoa
	2300114D		BNU-24-20-049187	C. L. ,C	Lehen Hezkuntza	1	X		X			364,60
	2377716I	Z1580831T	BNU-24-20-013416	L. . ,N	Haur Hezkuntza	6	X		X			335,60
	2377718E	Z1580819B	BNU-24-20-022521	L. . ,B	Lehen Hezkuntza	2	X		X			374,60
	2392470F	Z1580847Q	BNU-24-20-049270	L. . ,M	Haur Hezkuntza	3			X			708,40
	2396535F		BNU-24-20-049238	S. . ,M	Haur Hezkuntza	3			X			234,30
	2435189K		BNU-24-20-049291	S. . ,M	Lehen Hezkuntza	3	X		X			374,60
	2444827D		BNU-24-20-049075	M. G. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X		X			423,40
	2444887H		BNU-24-20-049182	M. O. ,S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			413,40
	2445272G		BNU-24-20-049191	H. B. ,F	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X					159,00
	2445295F		BNU-24-20-049193	H. B. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X					159,00
	2445594G		BNU-24-20-049169	S. A. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			527,00
	2445607B		BNU-24-20-049168	S. . ,W	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X		X			527,00
	2445647A		BNU-24-20-049167	S. A. ,D	Lehen Hezkuntza	3	X		X			485,00
	2448873J		BNU-24-20-049200	M. G. ,M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			807,00
	2450092F		BNU-24-20-049158	L. C. ,I	Lehen Hezkuntza	3	X		X			395,00
	2450392E		BNU-24-20-049148	C. M. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X					159,00
	2450576F		BNU-24-20-049163	E. . ,A	Lehen Hezkuntza	1	X		X			554,00
	2450592H		BNU-24-20-049165	E. . ,A	Lehen Hezkuntza	5	X		X			554,00
	2450597I		BNU-24-20-049164	E. . ,I	Lehen Hezkuntza	4	X		X			554,00
	2451207J		BNU-24-20-049179	M. R. ,N	Haur Hezkuntza	3			X			289,80
	2451307F		BNU-24-20-049154	A. C. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			481,00
	2451351C		BNU-24-20-049192	G. C. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X		X			376,60
	2451396C		BNU-24-20-049170	M. O. ,F	Haur Hezkuntza	6	X		X			381,60
	2451664D		BNU-24-20-049259	T. P. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			508,60
	2452004H		BNU-24-20-049150	B. H. ,L	Haur Hezkuntza	5	X		X			400,00
	2452287C		BNU-24-20-049204	B. . ,A	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
	2452985A		BNU-24-20-049202	P. P. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					159,00
	2453031K		BNU-24-20-049199	M. R. ,G	Lehen Hezkuntza	3	X					50,00
	2453054J		BNU-24-20-049254	C. S. ,M	Lehen Hezkuntza	1	X		X			337,00
	2453057D		BNU-24-20-049205	C. S. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			349,80
	2453269K		BNU-24-20-049214	C. N. ,V	Lehen Hezkuntza	4	X					117,00
	2453272K		BNU-24-20-049220	M. M. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					159,00
	2453276C		BNU-24-20-049226	S. V. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X		X			669,00
	2453278J		BNU-24-20-049208	B. M. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					159,00
	2453281J		BNU-24-20-049209	B. M. ,K	Lehen Hezkuntza	3	X					117,00
	2453376J		BNU-24-20-049253	M. D. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X		X			314,00
	2453457J		BNU-24-20-049233	A. B. ,G	Lehen Hezkuntza	2	X		X			420,60
	2453495B		BNU-24-20-049298	J. G. ,B	Haur Hezkuntza	4	X		X			321,80
	2453497I		BNU-24-20-049297	J. G. ,D	Lehen Hezkuntza	3	X		X			307,60
	2453506A		BNU-24-20-049258	S. R. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X					38,00
	2453510J		BNU-24-20-049216	C. B. ,I	Lehen Hezkuntza	3	X		X			383,80
	2453513D		BNU-24-20-049217	C. B. ,K	Lehen Hezkuntza	1	X		X			383,80
	2453534G		BNU-24-20-049219	Z. M. ,S	Haur Hezkuntza	6	X		X			381,60
	2453636J		BNU-24-20-049230	B. X. ,N	Lehen Hezkuntza	4	X		X			485,00
	2453639D		BNU-24-20-049231	d. P. ,L	Lehen Hezkuntza	6	X		X			485,00

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	Zenbatekoa
	2453667J		BNU-24-20-049341	S. M. ,F	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
	2453691B		BNU-24-20-049215	J. M. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X		X			341,60
	2453701C		BNU-24-20-049234	Z. N. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X					159,00
	2453729C		BNU-24-20-049236	R. G. ,R	Lehen Hezkuntza	5	X		X			335,20
	2453731E		BNU-24-20-049237	R. G. ,G	Lehen Hezkuntza	3	X		X			335,20
	2453743I	Z1351351Z	BNU-24-20-049303	B. . ,D	Haur Hezkuntza	3			X			174,80
	2453798F		BNU-24-20-049252	D. O. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			184,20
	2453890G	60510120H	BNU-24-20-049218	A. B. ,A	Haur Hezkuntza	1				X		630,00
	2453922I		BNU-24-20-049243	R. D. ,S	Haur Hezkuntza	3			X			285,20
	2454061H		BNU-24-20-049242	A. L. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X		X			504,00
	2454070G		BNU-24-20-049312	H. G. ,G	Haur Hezkuntza	6	X					78,00
	2454074J		BNU-24-20-049272	Z. G. ,S	Lehen Hezkuntza	5	X					50,00
	2454100B		BNU-24-20-049296	A. C. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X					159,00
	2454165G		BNU-24-20-049281	B. R. ,L	Haur Hezkuntza	3			X			266,80
	2454353F		BNU-24-20-049304	M. M. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X		X			312,20
	2454543A		BNU-24-20-049295	R. P. ,M	Lehen Hezkuntza	4	X		X			293,80
	2454573C		BNU-24-20-049313	L. . ,I	Lehen Hezkuntza	6	X		X			293,80
	2454605E		BNU-24-20-049286	E. . ,O	Haur Hezkuntza	5	X		X			335,60
	2454821J		BNU-24-20-049311	L. . ,R	Lehen Hezkuntza	2	X		X			370,00
	2454837F		BNU-24-20-049300	V. T. ,O	Lehen Hezkuntza	3	X		X			370,00
	2454846E		BNU-24-20-049301	V. T. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			412,00
	2454912G		BNU-24-20-049322	L. L. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			244,80
	2454926G		BNU-24-20-049308	B. . ,M	Lehen Hezkuntza	6	X		X			370,00
	2455047H		BNU-24-20-049325	P. B. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			280,80
	2455086I		BNU-24-20-049336	T. R. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			389,00
	2455097D		BNU-24-20-049326	T. R. ,J	Haur Hezkuntza	3			X			230,00
	2455111C		BNU-24-20-049314	R. R. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X					159,00
	2455242J		BNU-24-20-049327	S. H. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X		X			347,00
	2455267E		BNU-24-20-049330	O. C. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X					117,00
	2455541K		BNU-24-20-049347	A. H. ,J	Haur Hezkuntza	6	X					78,00
	2455608E		BNU-24-20-049339	E. A. ,C	Haur Hezkuntza	6	X		X			298,80
	2455690E		BNU-24-20-049356	D. . ,E	Lehen Hezkuntza	5	X					50,00
	2455818E		BNU-24-20-049344	P. D. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X					159,00
	2455819C		BNU-24-20-049345	G. D. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X					117,00
07118170S	2448103D	78264692Q	BNU-24-20-049152	Z. V. ,M	Haur Hezkuntza	4	X		X			418,40
10270691H	2447080F		BNU-24-20-049155	E. M. ,M	Haur Hezkuntza	6	X		X			363,20
44167715X	594806A	58044957H	BNU-24-20-001854	E. A. ,E	Zereginen Ikasketuntza	1	X		X		X	930,60
44330594A	2452972J		BNU-24-20-049277	A. B. ,A	Haur Hezkuntza	4	X		X			340,20
44560765J	2159243I	08127227Q	BNU-24-20-031411	I. I. ,M	Haur Hezkuntza	6	X		X			344,80
49582933Q	2021164D	49578102S	BNU-24-20-049255	B. M. ,I	Lehen Hezkuntza	5	X		X			316,80
49582933Q	2453476F		BNU-24-20-049256	B. M. ,N	Lehen Hezkuntza	2	X		X			304,80
58049887A	2453718H		BNU-24-20-049235	S. C. ,D	Haur Hezkuntza	5	X		X			275,80
58498763B	2454786H	56043827A	BNU-24-20-049302	S. B. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					60,00
58498763B	2454787F	56043828G	BNU-24-20-049290	S. B. ,E	Lehen Hezkuntza	4	X					50,00
60257723T	2091454H		BNU-24-20-049282	G. S. ,N	Lehen Hezkuntza	5	X		X			383,80

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	Zenbatekoa
60549329N	2447278G		BNU-24-20-049190	P. R. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			211,80
60549329N	2447357K		BNU-24-20-049161	P. R. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			211,80
60696614M	2448741E		BNU-24-20-049223	M. U. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			577,00
60696614M	2448745H		BNU-24-20-049224	A. U. ,H	Lehen Hezkuntza	1	X		X			577,00
72472112D	1720180H		BNU-24-20-048947	L. H. ,H	Lehen Hezkuntza	4	X		X			832,00
72472112D	2149959E		BNU-24-20-048948	L. H. ,I	Haur Hezkuntza	5	X					78,00
72472112D	2309690K		BNU-24-20-048949	L. H. ,C	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
72477968T	2309579C		BNU-24-20-049288	L. A. ,L	Haur Hezkuntza	4	X					78,00
72538932Z	1181667C	72596545N	BNU-24-20-049294	M. P. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X					60,00
72577137Q	2440382C		BNU-24-20-048928	B. E. ,S	Haur Hezkuntza	1				X		560,00
72588117W	2455216K	20891159Y	BNU-24-20-049316	O. F. ,J	Haur Hezkuntza	3			X			230,00
72604663B	2454032D		BNU-24-20-049260	M. P. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X		X	766,00
73262937W	2453089B		BNU-24-20-049178	E. M. ,S	Haur Hezkuntza	3			X			317,40
KH029218	2440535D	Y9385072M	BNU-24-20-049056	M. , ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X					159,00
X1314884C	2455746D	Y1708742V	BNU-24-20-049340	G. , ,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X		X			370,60
X3080921W	2446466K		BNU-24-20-049180	K. , ,S	Haur Hezkuntza	5	X		X			367,80
X3080921W	2446500D		BNU-24-20-049181	K. , ,I	Lehen Hezkuntza	3	X		X			413,40
X8303731H	2454068E		BNU-24-20-049273	O. , ,D	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			416,60
X8303731H	945605H	Y2304257Q	BNU-24-20-049274	O. , ,L	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X		X			416,60
X8680546R	1356150H	Y3795821F	BNU-24-20-016648	C. , ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			600,60
X8680546R	1595596A	Y3795769R	BNU-24-20-018043	C. , ,D	Lehen Hezkuntza	5	X		X			922,00
X8680546R	1771194F	Y5634023A	BNU-24-20-006681	C. , ,N	Lehen Hezkuntza	2	X		X			922,00
X8680546R	983371D	Y2337098J	BNU-24-20-006550	C. , ,C	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X		X			600,60
X9341341Y	2443764G		BNU-24-20-049175	S. , ,A	Haur Hezkuntza	6	X		X			469,00
X9341341Y	2443775B		BNU-24-20-049176	S. , ,S	Lehen Hezkuntza	3	X		X			441,00
Y0166793B	2450044F		BNU-24-20-049228	D. , ,R	Lehen Hezkuntza	6	X					117,00
Y1642088V	1524120I		BNU-24-20-049137	E. , ,O	Lehen Hezkuntza	6	X		X			508,00
Y1642088V	2444650F		BNU-24-20-049138	E. , ,M	Lehen Hezkuntza	3	X		X			508,00
Y2967152M	2453075B		BNU-24-20-049225	Y. S. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X		X			453,40
Y3660550E	2454056A		BNU-24-20-049239	G. , ,S	Haur Hezkuntza	4	X		X			367,80
Y3815142P	2453254B		BNU-24-20-049266	M. A. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			303,80
Y4698371Z	2450525A		BNU-24-20-049221	G. P. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					159,00
Y5055594R	2455486D		BNU-24-20-049346	M. B. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X					60,00
Y6538533S	1840733G	Y6538618P	BNU-24-20-008029	T. D. ,M	Lehen Hezkuntza	6	X		X			744,60
Y6538533S	2313335K		BNU-24-20-003526	G. D. ,A	Haur Hezkuntza	4	X		X			791,00
Y6764499Y	2450201E		BNU-24-20-049198	H. C. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X					60,00
Y7089584D	2182631F		BNU-24-20-049329	H. R. ,S	Lehen Hezkuntza	6	X		X			864,20
Y7316754P	2454302A	55268641D	BNU-24-20-049284	E. M. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X		X			281,80
Y7334709T	2453934B	Z2720797V	BNU-24-20-049245	F. G. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X		X			388,40
Y7334709T	2453938E	Z2720839J	BNU-24-20-049246	F. G. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X		X			388,40
Y7626943L	2446561F		BNU-24-20-049120	S. M. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			485,60
Y7746889C	2452922C		BNU-24-20-049203	N. B. ,M	Lehen Hezkuntza	6	X					117,00
Y8243124F	2241969B		BNU-24-20-029691	B. , ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			294,30
Y8414439H	2453587H	Z2272978P	BNU-24-20-049210	E. , ,I	Lehen Hezkuntza	3	X		X			349,00
Y8647637L	2448029A		BNU-24-20-049139	M. O. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X		X			527,00

ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: GIPUZKOA

2024-2025

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Jantokia	Kuota	HPB	
Y8651308X	2447265E		BNU-24-20-049251	M. N. ,L	Lehen Hezkuntza	5	X		X			257,00
Y9096349R	2453959H		BNU-24-20-049289	R. B. ,D	Lehen Hezkuntza	2	X		X			179,90
Y9444980K	2453450B		BNU-24-20-049213	B. F. ,J	Haur Hezkuntza	1				X		207,50
Z0080943B	2453940G	Z2225900B	BNU-24-20-049262	T. . ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			184,20
Z0080943B	2453947D	Z2225853X	BNU-24-20-049264	T. . ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X		X			184,20
Z0153585L	2454608J		BNU-24-20-049276	A. B. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X		X			238,60
Z0368937E	2374821E	Z0369074K	BNU-24-20-049257	H. . ,D	Haur Hezkuntza	3			X			276,00
Z0479554D	2454049I		BNU-24-20-049279	P. P. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X		X			295,60
Z0479554D	2454065K		BNU-24-20-049280	A. P. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X		X			307,60
Z0531814J	2450041A		BNU-24-20-049188	M. V. ,S	Haur Hezkuntza	5	X		X			427,60
Z0538885T	2452992D		BNU-24-20-049269	T. C. ,L	Haur Hezkuntza	4	X		X			381,60
Z0568127D	2445754K		BNU-24-20-049189	L. H. ,A	Haur Hezkuntza	1				X		450,00
Z0721899A	2455364G		BNU-24-20-049335	B. J. ,Y	Lehen Hezkuntza	1	X		X			258,80
Z0752071E	2455228D	Z0752099G	BNU-24-20-049317	M. . ,S	Haur Hezkuntza	6	X		X			321,80
Z0752071E	2455232B	Z0752094E	BNU-24-20-049318	M. . ,T	Lehen Hezkuntza	2	X		X			281,80
Z0752071E	2455233K	Z0752088Q	BNU-24-20-049319	M. . ,S	Lehen Hezkuntza	4	X		X			293,80
Z0752071E	2455234I	Z0752079F	BNU-24-20-049320	M. . ,T	Lehen Hezkuntza	6	X		X			293,80
Z0883976E	2385383C		BNU-24-20-049334	S. H. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X		X			270,80
Z0994976R	2452975D		BNU-24-20-049285	T. . ,R	Lehen Hezkuntza	6	X		X			303,00
Z1616679Z	2453654H		BNU-24-20-049247	A. V. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			340,60
Z1616679Z	2453657B		BNU-24-20-049248	A. V. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X		X			340,60
Z1651688V	2453698J		BNU-24-20-049261	A. G. ,A	Haur Hezkuntza	3			X			197,80
Z1651688V	2453704H		BNU-24-20-049265	A. G. ,H	Haur Hezkuntza	6	X					78,00
Z1689055D	2455016H		BNU-24-20-049321	P. B. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X		X			277,20
Z1714360Z	2453675K		BNU-24-20-049324	O. Q. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			467,20
Z1975836A	2400802I	Z1976038K	BNU-24-20-003051	G. G. ,S	Lehen Hezkuntza	5	X		X			330,60
Z1978567C	2451033F		BNU-24-20-049183	C. d. ,A	Lehen Hezkuntza	6	X		X			385,80
Z1978567C	2451048D		BNU-24-20-049184	C. d. ,N	Lehen Hezkuntza	3	X		X			376,60
Z2376508S	2454144D		BNU-24-20-049278	D. J. ,D	Lehen Hezkuntza	4	X		X			397,60
Z2443318X	2453936I	Z2507152L	BNU-24-20-049271	M. M. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X		X			326,80